

## Расходная накладная № 7017 от 30 мая 2023 г.

Поставщик: **ООО Шанс**

Т/с 221275000000304, в банке Ф-л ЗАО "Агропромбанк" г.Днестровск, МФО 75,  
код по ЕГРПОУ 0600003600

Покупатель: **ГУП Водоснабжение и Водоотведение**

Договор: №286 от 23.05.2023

По доверенности № 228 от 03.05.2023г.

№	Наименование	ед. изм.	кол-во	цена	сумма
1	Бита РН2*50мм	набор	4	12,50	50,00
2	Бумага наждачная 120№ на тканевой основе (5м) бухта	рулон	18	110,00	1980,00
3	Бумага наждачная 250№ тип на тканевой основе (5м)	рулон	3	110,00	330,00
4	Бумага наждачная №240 (5м)	рулон	1	110,00	110,00
5	Бур по бетону 10*210*150	шт	19	23,80	452,20
6	Валик полиакрил 48-250*8ммL	шт	30	51,40	1542,00
7	Валик полиакрил L-230мм	шт	2	51,40	102,80
8	Герметик силиконовый (250 мл)	шт	15	49,00	735,00
9	Диск отрезной (алмазный) 230ø 22,2	шт	6	151,92	911,52
10	Диск отрезной 180ø 1,6мм 22	шт	64	13,56	867,84
11	Диск отрезной 180ø 1,6мм 22,2	шт	423	13,56	5735,88
12	Замок навесной 63 (60) мм (ширина проема дужки)	шт	34	28,71	976,14
13	Замок навесной 63 (60)мм	шт	31	28,71	890,01
14	Замок навесной 70мм	шт	2	38,90	77,80
15	Замок навесной 75мм	шт	1	38,90	38,90
16	Кельма каменщика	шт	25	27,50	687,50
17	Кельма штукатурная	шт	10	27,50	275,00
18	Кисть плоская 30*14мм (1,5")	шт	20	5,50	110,00
19	Кисть плоская 36*8мм (1,5")	шт	26	5,50	143,00
20	Кисть плоская 38мм (1,5")	шт	10	5,50	55,00
21	Кисть плоская 40мм (1,5")	шт	52	5,50	286,00
22	Кисть плоская 50*8мм	шт	72	7,00	504,00
23	Кисть плоская 50мм (2")	шт	114	7,00	798,00
24	Кисть плоская 75*14мм	шт	37	11,90	440,30
25	Кисть плоская 75мм (3")	шт	20	11,90	238,00
26	Кисть плоская 76*14мм	шт	25	11,90	297,50
27	Кисть флейцевая 31мм (1,5")	шт	10	5,50	55,00
28	Клеци токоизмерительные DT266 или аналог	шт	8	169,95	1359,60
29	Круг алмазный 230ø 2,7 22,2мм	шт	6	151,92	911,52
30	Круг алмазный ф230*3,2*22,2	шт	7	151,92	1063,44
31	Метчики и плашки (набор 20ед)	шт	1	399,73	399,73
32	Набор ключей шестигранных 10шт. (9) (1,5-10мм)	набор	1	64,80	64,80
33	Набор лерок от 1/2" до 1 1/2" (4 шт)	набор	2	637,00	1274,00
34	Набор лерок от 1/2" до 2" (4 шт)	набор	4	637,00	2548,00
35	Набор метчиков и лерок М3-М12	шт	5	399,73	1998,65
36	Набор шестигранников 9шт	набор	2	64,80	129,60
37	Надфили круглые	шт	2	18,80	37,60
38	Надфили плоские	шт	2	18,80	37,60
39	Насадка на шуруповерт РН 2*50мм.	набор	3	12,50	37,50

40	Ножовка по металлу 300мм.	шт	5	52,75	263,75
41	Ножовка по металлу 500 (300) мм	шт	5	52,75	263,75
42	Отвертка ударная (CrV+4 биты)	шт	1	149,00	149,00
43	Отвертка ударная (набор бшт)	шт	6	149,00	894,00
44	Пена монтажная (500 мл) (750)	шт	6	97,00	582,00
45	Пена монтажная (750 мл)	шт	5	97,00	485,00
46	Редуктор пропановый (БКО-50-5 с манометром)	шт	5	499,69	2498,45
47	Редуктор пропановый с манометром БПО-5ДМ	шт	4	499,69	1998,76
48	Сверло SDS Plus ø10 P9, HSS по бетону 210мм	шт	3	23,80	71,40
49	Сверло SDS+S4 14ø P9, HSS по бетону 600L	шт	1	77,90	77,90
50	Сверло для бетона 14*600мм. SDS+	шт	1	77,90	77,90
51	Фал капрон ø12	м	61	32,50	1982,50
52	Фал капрон ø12 20L	м	20	32,50	650,00
53	Фонарь ручной аккумуляторный 220V	шт	6	179,00	1074,00
54	Фонарь светодиодный (заряжаемый)	шт	27	179,00	4833,00
55	Черенок для граблей	шт	15	29,95	449,25
56	Черенок для сапы 1,5м.	шт	10	29,95	299,50

итого:

45201,59

(Сорок пять тысяч двести один RUB. 59 коп.)

От Поставщика:



Получитель:  
  
 ООО "ЦСД"

